Zamówienia z pro
wincji uskuteczniają się także i za zalicze

niem pocztowem: 18r
Skład główny u S. LEWENTALA,

Wydawcy, Nowy-Świat 41.
io"

Skład fabryczny, Leszno Nr 1.
— Upoważnienie wydane przeże

ranie Bronisławie Sawickiej do pobie
rania od lokatorów komornego z domu
przy ulicy Ogrodowej pod nr. 842/3 z
dnia 10 (22) Lipca 1890r. z dniem dzi
siejszym odwołuję ażeby od daty niniej
szego ogłoszenia nikt z lokatorów ża
dnego komornego na ręce tejże nie pła
cił tylko osobie przeżeranie upoważnio
nej. 254

LOKAL,
składający się z 6 pokoi, na 1-em piętrze
od frontu, kuchni, wodociągu, klozetu, oso
bnej góry, 1 piwnicy i 1-ej komórki do drze
wa i węgli.—Rubli 900 rocznie.